

Informacje o zakresie koniecznych prac projektowych i robót
na ulicach: Limanowskiego, Kraszewskiego, Kasprowicza, Orkana i Reymonta w
Kętrzynie.

L.p	Ulica	Kanalizacja Deszczowa	Kanalizacja sanitarna	wodociąg	oświetlenie
1	Limanowskiego	Sieć kanalizacji deszczowej zlokalizowana w ulicy Limanowskiego, z uwagi na liczne rozszczelnienia i ubytki jest w złym stanie technicznym i kwalifikuje się do przebudowy. Na odcinku ulicy Limanowskiego od skrzyżowania z ulicą Plac Słowiański do skrzyżowania z ulicą Sadową nie występuje sieć kanalizacji deszczowej.	Sieć kanalizacji sanitarnej jest w dobrym stanie technicznym i nie wymaga przebudowy. Sieć wodociągowa na odcinku 460mb. wymaga przebudowy (od ul. Reymonta do ul. Kasprowicza).	Sieć wodociągowa na odcinku 460mb. wymaga przebudowy (od ul. Reymonta do ul. Kasprowicza).	W zakresie oświetlenia ulicznego, otrzymujemy wiele uwag od mieszkańców miasta w sprawie przebudowy obecnego oświetlenia. W związku z powyższym zasadna jest przebudowa oświetlenia ulicznego ulicy Limanowskiego na odcinku Plac Słowiański do skrzyżowania z ulicą Reymonta. Pozostały odcinek ulicy Limanowskiego jest nieoświetlony.
2	Kraszewskiego	Sieć kanalizacji deszczowej kwalifikuje się do całkowitej przebudowy z uwagi na zły stan techniczny (pęknięcia i przemieszczenia kręgów).	Sieć kanalizacji sanitarnej nie wymaga przebudowy. Istnieje konieczność wykonania sięgaczy do granic nieruchomości nie podłączonych do sieci kanalizacji sanitarnej.	Sieć wodociągowa nie wymagają przebudowy.	Oświetlenie uliczne ulicy Kraszewskiego, kwalifikuje się do przebudowy z uwzględnieniem wyodrębnienia sieci oświetlenia ulicznego wraz z budową nowej infrastruktury.
3	Kasprowicza	Brak jest sieci kanalizacji deszczowej w ulicy.	Sieć kanalizacji sanitarnej nie wymaga przebudowy. Istnieje konieczność wykonania sięgaczy do granic nieruchomości	Sieć wodociągowa kwalifikuje się do całkowitej przebudowy (600mb.)	Oświetlenie uliczne ulicy Kasprowicza, kwalifikuje się do przebudowy z uwzględnieniem wyodrębnienia sieci oświetlenia ulicznego wraz z

			nie podłączonych do sieci kanalizacji sanitarnej.		budową nowej infrastruktury.
4	Orkana	Ulica nie posiada sieci kanalizacji deszczowej. Ze względu na konfigurację terenu wody opadowe zalewają przylegające do ulicy posesje. Jest konieczność zaprojektowania kanalizacji deszczowej odwodnienia korony drogi i skierowania wody do miejskiej kanalizacji deszczowej w ul. Kasprowicza.	Istnieje konieczność budowy nowego odcinka sieci kanalizacyjnej o dł. 105 mb. od nieruchomości Orkana 8 do wysokości Orkana 11.	Sieć wodociągowa nie wymaga przebudowy.	Oświetlenie uliczne ulicy Orkana, kwalifikuje się do przebudowy z uwzględnieniem wyodrębnienia sieci oświetlenia ulicznego wraz z budową nowej infrastruktury.
5	Reymonta	Sieć kanalizacji deszczowej kwalifikuje się do całkowitej przebudowy, z uwagi na liczne przelamania i rozszczelnienia.	Sieć kanalizacji sanitarnej o długości 350 mb. kwalifikuje się do całkowitej przebudowy.	Sieć wodociągowa o dł. 355 mb. jest ujęta w planie inwestycyjnym MWiK-u na 2011r.	W zakresie oświetlenia ulicznego, proponowana wymiana słupów z żelbetowych na stalowe.

Z up. Burmistrza Miasta

Andrzej Degórski
Z-ca Burmistrza Miasta